RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o reajuste tarifário do serviço público de água e serviços complementares, exercido
pela Concessionária São Francisco Saneamento – SPE – Operadora dos serviços públicos de abastecimento de água e
esgotamento sanitário, em 72,9828% (setenta e dois vírgula nove mil oitocentos e vinte e oito por cento) a ser aplicado
sobre as tarifas vigentes.

Art. 2º O reajuste será aplicado após 30 (trinta) dias da publicação desta resolução, em obediência ao
artigo 39 da Lei Federal n° 11.445/2007.

Art. 3º A Concessionária São Francisco Saneamento – SPE, deverá divulgar aos usuários, sobre o